

17 februari 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 11

KFKS 2015/92-103

Verksamhetsberättelse 2014 för kommunstyrelsens brottsförebyggande råd med lokala trygg- och säkerhetsråd

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar verksamhetsberättelsen 2014 för kommunstyrelsens brottsförebyggande råd med lokala trygg- och säkerhetsråd till protokollet.

Ärende

Inom trygg- och säkerhetsområdet fanns till utgången av mandatperioden 2014 dels ett kommungemensamt brottsförebyggande råd (BRÅ), dels fyra lokala trygg- och säkerråd (TRÅ).

Verksamhetsåret 2014 startade med en gemensam uppstart då statistik och information presenterades för alla TRÅ och BRÅ. Utifrån denna arbetade sedan respektive råd fram de prioriterade områden de ville arbeta med 2014. De lokala TRÅna tog varje år fram en handlingsplan, prioriterade områden eller teman enligt vilken arbetet i rådet skulle bedrivas. Förebygga alkohol- och drogkonsumtion finns med som tema i alla TRÅ, några andra gemensamma teman var psykisk ohälsa, samverkan med köpcentra och fritidsmöjligheter.




Den nya nämndorganisationen beslutades 2014-11-24. Den innebär att brottsförebyggande rådet blir kvar men att de lokala trygg- och säkerråden togs bort i nuvarande form. De lokala TRÅ menar att även försättningsvis behövs samverkan med lokalsamhällena kring trygg och säkerhetsfrågor. Former måste utvecklas för att hantera såväl dagsaktuella som mer långsiktiga frågor.

Handlingar i ärendet

Förnyelseenhetens tjänsteskrivelse den 28 januari 2015
Verksamhetsberättelse 2014

Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med förnyelseenhetens förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

17 februari 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Lokala TRÅ i Nacka har fyllt en viktig funktion och det är oroande att den moderatledda majoriteten beslutade i sin budget att avskaffa finansieringen och därmed i praktiken helt avskaffa de lokala TRÅ. Att jobba med trygghets- och säkerhetsfrågor när berörda invånare är en stor styrka som Nacka nu har tappat.”

Monica Brohede Tellström lät anteckna följande för Folkpartiets arbetsutskottsgrupp.

”För att uppnå ett bra resultat med det brottsförebyggande arbetet är det viktigt att det nya BRÅ kan bibehålla den samverkan som funnits i de lokala samhällen i kommundelarna, trots att inte de lokala TRÅ finns kvar. Arbetsformerna måste utvecklas på ett sådant sätt att skolor, föreningar, företag, polis, socialtjänst m.fl är delaktiga i den brottsförebyggande dialogen.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
